2019年12月
会員・非会員各位
日本ﾎﾞﾊﾞｰｽ研究会　静岡県成人部門世話人
リハビリテーション　中伊豆温泉病院
佐藤　陽介

2019年度　第3回　静岡ボバース研究会　勉強会
謹啓
皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。静岡Bobath研究会　　　成人部門では、上伊那生協病院　言語聴覚士　長谷川　和子先生をお招きし、下記の勉強会を開催する運びとなりました。講義・実技を行っていただきます。摂食嚥下に関して聞ける貴重な機会になります。
ご多忙とは存じますが、多くの方々のご参加を心よりお待ち申し上げます。
謹白
記

日　時：2020年2月2日（日）10：00～16:00（受付9：30開始）

場　所：独立行政法人　国立病院機構　静岡医療センター

講　師：上伊那生協病院　言語聴覚士
長谷川　和子　先生　（IBITA　ST　Lecturer）

テーマ：「摂食嚥下とPostural　Control」

内　容：講義・実技など。

定員：50名

参加費：会員・非会員4000円

申し込み期間：2020年1月20日まで

申し込み方法：下記Mail宛に必要事項を入れ申し込みください。
　　　　≪必要事項≫件名に「静岡Bobath勉強会　申し込み」とご記入ください
①氏名（ひらがな）　　②所属施設名　　　③所属施設住所・電話番号
④職種　　　　　　　　⑤経験年数　　⑥会員（A、B、D）・非会員の区分
⑦懇親会参加　有・無

その他：・昼食は各自でご用意下さい。
　　　　・実技を行いますので、動きやすい服装を用意してください。
　　　　・研修会中の撮影・録音は禁止させて頂きます。
　　　　・今回、ご連絡いただいたメールアドレスは今後、勉強会のご連絡に使用させていただきます。
≪参加の可否について≫
　参加の可否については、定員になり参加をお断りする場合のみ連絡先宛にMailにて
ご連絡差し上げます。参加可能の場合には返信は致しません。

≪申し込み先Mail≫
　　　　　　　　JA静岡厚生連　リハビリテーション　中伊豆温泉病院
理学療法科　佐藤　陽介　　Mail: shizuoka.bobath@gmail.com